項 目 摘 要 金 額

零用金及庫存現金 351$

銀行存款

支票存款 - 台幣 15

活期存款 - 台幣 36,776

- 外幣 USD 868,421.39 兌換率29.88 25,948

HKD 4,231.79 兌換率3.853 16

JPY 499,280,616 兌換率0.3754 187,430

EUR 13.31 兌換率37.56 1

250,186

定期存款 - 台幣 458,100

定期存款 - 外幣 USD 2,134,000 兌換率29.88 63,764

521,864

772,401$

蔚華科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~45~

摘 要 金 額 備 註

京元電子(股)公司 137,342$

矽格(股)公司 51,703

上海華力電子有限公司 28,386

每一個別客戶餘額均

其他 271,797 不超過本科目金額5%

489,228 逾一年之帳款金額為

$4,311

一年內到期之應收分期款 2,745

減:備抵呆帳 1,789)(

490,184

關係人:

Spirox International Limited.(SI) 14,472

蔚華集成 1,727

16,199

506,383$

客 戶 名 稱

一般客戶：

蔚華科技股份有限公司

存貨明細表

民國 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~46~

(以下空白)

項 目 摘 要 成 本 市 價 備 註

商 品 存 貨 216,787$ 216,662$ 以淨變現價值評價

33,481)(

183,306$

金 額

減：備抵存貨及呆滯損失

蔚華科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國 101 年 1月 1日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~47~

(以下空白)

名 稱

股 數

( 仟 股 ) 金 額

股 數

(仟股 ) 金 額

股 數

(仟股) 投資(損)益

累積換算調

整 數

未實現金融

資 產 損 益

股 數

( 仟 股 )

持 股

比 例 金 額 單價(元) 總 價

評 價

基 礎

或 質 押 情

形

欣傳投資(股)公司 40,000 523,948$ - -$ - -$ 4,882)($ 13)($ 7,348$ 40,000 100% 526,401$ 13.16$ 526,401$ 權益法 無

Spirox Cayman

Corporation 21,957 987,912 - - - - 1,554 12,345)( 19,099 21,957 100% 996,221 45.37 996,221 權益法 無

1,511,860 3,328)($ 12,358)($ 26,447$ 1,522,622

減：子公司持有本公司股票

列為庫藏股票處理 17,830)( 17,830)(

1,494,030$ 1,504,792$

期 末 餘 額 市 價 或 股 權 淨 值

金 額

期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少

蔚華科技股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~48~

項 目 期 初 餘 額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

土 地 378,156$ -$ -$ -$ 378,156$ 註1

房 屋 及 建 築 318,688 - - - 318,688 註2

機 器 設 備 195,251 3,019 - 25,753 224,023 無

辦 公 設 備 5,947 - 30)( - 5,917 無

其 他 設 備 5,553 - - - 5,553 無

未完工程及預付設備款 25,994 4,944 - 25,753)( 5,185 無

929,589$ 7,963$ 30)($ -$ 937,522$

註1：部份已作長期借款之抵押，其帳面價值為$356,956。

註2：部份已作長期借款之抵押，其帳面價值為$166,280。

蔚華科技股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~49~

項 目 期 初 餘 額 本期增加額 本期減少額 本期移轉 本 期 餘 額 備註

房 屋 及 建 築 50,008$ 4,681$ -$ -$ 54,689$

機 器 設 備 69,640 21,018 - - 90,658

辦 公 設 備 2,206 606 10)( - 2,802

其 他 設 備 1,483 645 - - 2,128

123,337$ 26,950$ 10)($ -$ 150,277$

蔚華科技股份有限公司

應付帳款明細表

民國 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~50~

項 目 摘 要 金 額 備 註

一般供應商：

LTX-Credence Corporation 381,259$

Tokyo Seimitsu (ACCRETECH) 31,398

每一個別供應商
餘額均不超過本

其 他 108,259 科目金額5%

520,916

關係人：

Spirox Corporation USA 55

合 計 520,971$

蔚華科技股份有限公司

營業收入明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~51~

(以下空白)

項 目 數 量 金 額 備 註

營業收入

銷貨收入 1,073,987$

維修收入 43,966

勞務收入 49,181

其他營業收入 458

合 計 1,167,592

減：銷貨退回 260)(

減：銷貨折讓 4,229)(

淨 額 1,163,103$

蔚華科技股份有限公司

營業成本明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~52~

項 目

買 賣 商 品 銷 貨 成 本

加:期 初 盤 存 321,012$

本 期 進 貨 770,270

減:期 末 盤 存 216,787)(

轉 列 維 修 成 本 27,834)(

買 賣 商 品 成 本 846,661

製 造 費 用 43,113

減:轉 維 修 成 本 3,708)(

轉 其 他 營 業 成 本 39,405)(

製 造 成 本 -

存 貨 跌 價 損 失 5,866

維 修 成 本

維 修 成 本 3,655$

商 品 轉 入 27,834

製 造 費 用 轉 入 3,708 35,197

其 他 營 業 成 本

製 造 費 用 轉 入 39,405 39,405

其 他 營 業 成 本 80,468

營 業 成 本 927,129$

金 額

蔚華科技股份有限公司

製造費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~53~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

折 舊 費 用 15,344$

薪 資 支 出 10,391

雜 項 購 置 6,039

消 耗 用 品 4,386

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 6,953 本科目金額5%

43,113$

蔚華科技股份有限公司

推銷費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~54~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

薪 資 支 出 45,105$

折 舊 費 用 4,331

保 險 費 用 3,033

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 12,588 該科目金額5%

65,057$

蔚華科技股份有限公司

管理及總務費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~55~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

薪 資 支 出 48,163$

服 務 費 12,925

勞 務 費 6,679

捐 贈 6,000

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 15,620 該科目金額5%

89,387$

蔚華科技股份有限公司

研究發展費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~56~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

薪 資 支 出 29,573$

雜 項 購 置 7,645

折 舊 費 用 4,967

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 9,349 該科目金額5%.

51,534$